

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	329	711,481.34
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	329	691,506.24
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	329	817,115.34
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	329	619,289.04
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	329	2,839,391.96
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ค.-มิ.ค.) (มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	AUTOCLAVE TAPE/2		ม้วน	120	120	120	125	5	120	176.55	21,186.00	30	30	30	30		
2	BLADE SHAVE STANLASE		กล่อง	7	-	10	10	7	3	450.00	1,350.00	0	3	0	0		
3	CAT GUT20 (ติดเข็ม)		โกล	4	5	-	9	5	4	570.00	2,280.00	1	1	1	1		
4	CAT GUT20 (ไม่ติดเข็ม)		โกล	23	20	5	16	1	15	700.00	10,500.00	0	5	5	5		
5	Comply อนามัย		กล่อง	17	15	15	17	2	15	1,144.90	17,173.50	0	5	5	5		
6	Comply อนามัย		กล่อง	10	10	7	10	2	8	856.00	6,848.00	2	2	2	2		
7	CONFORM 2		โกล	40	40	84	88	8	80	65.00	5,200.00	20	20	20	20		
8	CONFORM 3		โกล	60	40	150	158	58	100	100.00	10,000.00	25	25	25	25		
9	CONFORM 4		โกล	20	40	140	163	83	80	120.00	9,600.00	0	20	20	20		
10	COTTON 450 GM ผ้าก๊อซ		ถุง	54	50	80	83	23	60	62.50	3,750.00	0	20	20	20		
11	COTTON BALL NO.1		ถุง	322	300	300	365	65	300	62.50	18,750.00	100	0	100	100		
12	COTTON BALL NO.2		ถุง	76	50	50	123	63	60	62.50	3,750.00	0	20	20	20		
13	COTTON BUD NO.L		ถุง	1,376	2,500	1,300	1862	362	1,500	25.00	37,500.00	0	500	500	500		
14	COTTON BUD NO.S		ถุง	106	50	200	122	62	60	25.00	1,500.00	0	30	30	30		
15	CuIf BP Digital No.L Omron (Cold Bag)		ชุด	0	0	0	1	0	1	2,650.00	2,650.00	0	1	0	0		
16	CuIf BP Digital No.L Omron(Rubber Bag)		ชุด	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	1	0	0	0		
17	CuIf BP Digital No.M Omron (Rubber Bag)		ชุด	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	1	0	0	0		
18	CuIf BP Digital No.M Omron (Cold Bag)		ชุด	0	0	0	1	0	1	2,650.00	2,650.00	0	1	0	0		
19	CuIf BP ขนาดใหญ่พิเศษ		ชุด	-	-	-	1	0	1	2,800.00	2,800.00	0	1	0	0		
20	CuIf BP ตึก โท		ชุด	-	2	1	1	0	1	650.00	650.00	0	0	1	0		
21	CuIf BP ตึกเล็ก		ชุด	3	-	-	1	0	1	650.00	650.00	0	1	0	0		
22	CuIf BP ผู้ใหญ่		ชุด	10	10	4	10	0	10	650.00	6,500.00	3	2	2	3		
23	CUT DOWN TUBE 5		เส้น	-	-	-	3	0	3	32.00	96.00	0	0	0	0		
24	CUT DOWN TUBE 6		เส้น	-	-	-	3	0	3	32.00	96.00	0	0	0	0		

นางอารี จันโต
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
นายประเสริฐ นัตริยชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	CUTTING NEEDLE NO.10 (1/2 CIRCLE)		อัน	12	0	0	24	24	0	8.00	-	0	0	0	0		
26	CUTTING NEEDLE 21 (1/2 CIRCLE)		โหล	9	10	10	10	0	10	250.00	2,500.00	5	0	5	0		
27	CUTTING NEEDLE 21 (3/8 CIRCLE)		โหล	9	10	10	10	0	10	250.00	2,500.00	5	0	5	0		
28	CUTTING NEEDLE 24 (1/2 CIRCLE)		โหล	10	10	10	10	0	10	25.00	250.00	5	0	5	0		
29	CUTTING NEEDLE 24 (3/8 CIRCLE)		โหล	15	10	10	12	0	12	250.00	3,000.00	5	2	0	5		
30	CUTTING NEEDLE 28 (1/2 CIRCLE)		โหล	5	10	10	10	0	10	250.00	2,500.00	0	5	0	5		
31	CUTTING NEEDLE NO.28 (3/8CIRCLE)		โหล	5	10	5	11	5	6	250.00	1,500.00	0	2	2	2		
32	CAT GUT NO.1/0 (คัตเช็บ)		โหล	1	5	5	4	4	0	250.00	-	0	0	0	0		
33	CUTTING NEEDLE NO.32 (1/2 CIRCLE)		โหล	0	0		0	0	0	250.00	-	0	0	0	0		
34	CUTTING NEEDLE NO.32(3/8 CIRCLE)		โหล	0	0	0	32	32	0	250.00	-	0	0	0	0		
35	DEXON NO.2/0		โหล	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-	0	0	0	0		
36	DISPOSABLE SYRINGE 5 ML		100อัน/กล่อง	376	430	280	446	96	350	115.56	40,446.00	100	100	100	50		
37	DISPOSABLE GLOVE NO.L		100ชิ้น/กล่อง	45	60	20	50	10	40	95.00	3,800.00	0	20	0	20		
38	DISPOSABLE GLOVE NO.M		100ชิ้น/กล่อง	388	300	300	341	41	300	95.00	28,500.00	50	100	50	100		
39	DISPOSABLE GLOVE NO.S		100ชิ้น/กล่อง	2,126	1,800	2,630	2264	64	2,200	95.00	209,000.00	550	550	550	550		
40	DISPOSABLE GLOVE NO.XS		100ชิ้น/กล่อง	618	600	600	612	12	600	95.00	57,000.00	150	150	150	150		
41	DISPOSABLE MASK		50อัน/กล่อง	999	1,100	1,100	1371	171	1,200	48.15	57,780.00	300	300	300	300		
42	DISPOSABLE MASK N95		50อัน/กล่อง	3	3	5	6	2	4	1,750.00	7,000.00	0	2	0	2		
43	DISPOSABLE MASK ผูก		50อัน/กล่อง	-	-	-	0	0	0	50.00	-	0	0	0	0		
44	DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1		100อัน/กล่อง	243	240	360	310	10	300	50.00	15,000.00	50	100	100	50		
45	DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1.5		100อัน/กล่อง	47	40	80	87	47	40	50.00	2,000.00	0	20	20	0		
46	DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1		100อัน/กล่อง	329	300	380	492	192	300	45.50	13,650.00	50	100	50	100		
47	DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1.5		100อัน/กล่อง	268	120	100	173	73	100	45.50	4,550.00	25	25	25	25		
48	DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1		100อัน/กล่อง	121	100	100	139	19	120	45.50	5,460.00	30	30	30	30		

ดร. จินดา
นางอารี จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ จัตรวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
49	DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1.5		100 อัน/กล่อง	35	40	-	43	3	40	52.00	2,080.00	10	0	20	10		
50	DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1		100อัน/กล่อง	140	140	100	177	97	80	45.50	3,640.00	20	20	20	20		
51	DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1.5		100อัน/กล่อง	77	140	100	114	64	50	45.50	2,275.00	0	20	20	10		
52	DISPOSABLE NEEDLE NO.25*1		100อัน/กล่อง	391	300	400	446	96	350	45.50	15,925.00	50	100	100	100		
53	DISPOSABLE NEEDLE NO.27*0.5		100อัน/กล่อง	118	40	40	109	29	80	45.50	3,640.00	20	30	30	0		
54	DISPOSABLE SYRINGE 1 ML		100อัน/กล่อง	554	550	450	516	16	500	251.45	125,725.00	100	100	200	100		
55	DISPOSABLE SYRINGE 20ML		50อัน/กล่อง	40	70	70	78	28	50	181.90	9,095.00	0	20	10	20		
56	DISPOSABLE SYRINGE 3ML		100อัน/กล่อง	413	550	650	629	229	400	104.00	41,600.00	100	100	100	100		
57	DISPOSABLE SYRINGE 50ML		20อัน/กล่อง	12	15	23	15	5	10	321.00	3,210.00	0	5	0	5		
58	DISPOSABLE SYRINGE 5ML พร้อมเข็ม		100อัน/กล่อง	-	-	-	0	0	0	188.30	-	0	0	0	0		
59	DISPOSABLE SYRINGE 10 ML		100อัน/กล่อง	201	240	170	233	53	180	171.20	30,816.00	50	50	80	0		
60	EXTENTION with T		ชุด	5,400	8,000	6,000	8400	400	8,000	14.98	119,840.00	2000	2000	2000	2000		
61	DRESSING SET (RBR)		ชุด	2,000	2,000	4,000	4340	340	4,000	8.00	32,000.00	1000	1000	1000	1000		
62	EKG RECORDING		ม้วน	-	-	3	3	3	0	950.00	-	0	0	0	0		
63	ELASTIC BANDAGE 3		โกล	53	40	20	40	10	30	150.00	4,500.00	0	20	0	10		
64	ELASTIC BANDAGE 4		โกล	45	40	40	47	7	40	190.00	7,600.00	0	20	10	10		
65	ELASTIC BANDAGE 6		โกล	17	40	20	43	23	20	350.00	7,000.00	0	10	0	10		
66	ENDOTRACHIAL NO.3.5		เส้น	7	10	-	9	9	0	70.00	-	0	0	0	0		
67	ENDOTRACHIAL NO.6		เส้น	9	10	-	10	10	0	80.00	-	0	0	0	0		
68	ENDOTRACHIAL NO.2.5		เส้น	-	-	-	5	5	0	75.00	-	0	0	0	0		
69	ENDOTRACHIAL NO.3		เส้น	12	10	-	13	3	10	70.00	700.00	0	10	0	0		
70	ENDOTRACHIAL NO.4		เส้น	2	-	10	10	10	0	80.00	-	0	0	0	0		
71	ENDOTRACHIAL NO.4.5		เส้น	2	-	-	11	1	10	65.00	650.00	0	10	0	0		
72	ENDOTRACHIAL NO.7		เส้น	70	110	100	120	20	100	80.00	8,000.00	20	30	20	30		

ผอ. จงผด
 นางอารี จันโต
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
 นายประเสริฐ นัตริชขานนท์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ค.-มิ.ค.) มิ.ย.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.- (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
73	ENDOTRACHIAL TUBE NO.7.5		เส้น	80	80	70	80	0	80	80.00	6,400.00	20	20	30	10		
74	ENDOTRACHIAL TUBE NO.6.5		เส้น	10	10	-	10	0	10	80.00	800.00	10	0	0	0		
75	ENDOTRACHIAL TUBE NO.5		เส้น	6	-	-	12	12	0	70.00	-	0	0	0	0		
76	ENDOTRACHIAL TUBE NO.8		เส้น	20	20	20	30	10	20	80.00	1,600.00	10	0	10	0		
77	ENDOTRACHIAL TUBE NO.5.5		เส้น	4	-	10	10	10	0	70.00	-	0	0	0	0		
78	EXTENTON TUBE		ชุด	2,500	1,000	1,500	1600	300	1,300	3,30	4,290.00	500	300	500	0		
79	EYE PAD		25อัน/กล่อง	20	20	20	38	28	10	130.00	1,300.00	0	0	10	0		
80	Disposable Mask เต็ก		กล่อง	11	20	-	24	14	10	105.00	1,050.00	0	0	0	0		
81	Gloves Sterile No.7.5		กล่อง	3	-	-	1	1	0	630.00	-	0	0	0	0		
82	STOMACH TUBE NO.14		เส้น	-	-	200	200	200	0	6.85	-	0	0	0	0		
83	เข็มเจาะถึงมดรู 25		อัน	2	5	-	6	6	0	45.00	-	0	0	0	0		
84	ถุงมือสังกะยอร์ S		คู่	-	-	5	5	0	5	295.00	1,475.00	3	0	2	0		
85	ถุงมือสังกะยอร์ M		คู่	2	-	5	5	0	5	295.00	1,475.00	3	0	2	0		
86	Finger SPINT 1*18		อัน	12	48	24	48	36	12	37.50	450.00	0	0	12	0		
87	FINGER SPINT 1/2*12		อัน	-	-	24	8	0	8	37.50	300.00	2	2	2	2		
88	FINGER SPINT 3/4*18		อัน	12	36	24	42	12	30	37.50	1,125.00	10	0	20	0		
89	FOLEY CATHETER NO.12		เส้น	-	20	30	30	30	0	18.00	-	0	0	0	0		
90	FOLEY CATHETER NO.14		เส้น	80	200	400	220	120	100	16.00	1,600.00	0	30	40	30		
91	FOLEY CATHETER NO.16		เส้น	700	700	900	780	130	650	18.00	11,700.00	300	100	200	50		
92	FOLEY CATHETER NO.18		เส้น	-	50	20	20	0	20	16.00	320.00	0	20	0	0		
93	GAUZE BANDAGE 3		โกล	165	140	160	172	22	150	60.00	9,000.00	50	0	50	25		
94	GAUZE BANDAGE 4		โกล	115	120	40	116	16	100	78.00	7,800.00	25	25	25	25		
95	GAUZE BANDAGE 6		โกล	31	40	30	39	9	30	100.00	3,000.00	0	20	0	10		
96	GAUZE BANDAGE 2		โกล	27	30	20	56	26	30	40.00	1,200.00	0	10	10	10		

นาง อรุณรัตน์
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นักรักษา
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่ใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ม.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
97	GAUZE DRAIN		ม้วน	500	500	400	463	163	300	15.00	4,500.00	0	200	100	0		
98	GAUZE พับ 2*2		100ชิ้น/กล่อง	2,865	2,500	3,600	3415	415	3,000	17.45	52,350.00	500	1000	500	1000		
99	GAUZE พับ 3*3		100ชิ้น/กล่อง	2,180	2,500	3,000	3000	500	2,500	33.17	82,925.00	1000	500	1000	0		
100	GAUZE ม้วน 36 นิ้ว 100 หลา		ม้วน	5	5	10	8	3	5	950.00	4,750.00	1	1	2	1		
101	GLASS SYRING 1ML		อัน	-	-	-	0	0	0	30.00	-	0	0	0	0		
102	GLASS SYRING 20ML		อัน	-	-	-	0	0	0	43.00	-	0	0	0	0		
103	GLASS SYRING 2ML		อัน	-	-	-	0	0	0	370.00	-	0	0	0	0		
104	GLASS SYRING 50ML (IRRINGATE)		โบล	8	5	5	10	0	10	2,100.00	21,000.00	2	3	2	3		
105	GLOVES STERILE NO.6		50คู่/กล่อง	-	-	-	10	0	10	630.00	6,300.00	5	0	5	0		
106	GLOVES STERILE NO.6.5		50คู่/กล่อง	159	130	120	153	3	150	630.00	94,500.00	50	0	50	50		
107	GLOVES STERILE NO.7		50คู่/กล่อง	24	34	20	34	4	30	630.00	18,900.00	10	10	10	0		
108	GUEDEL AIRWAY NO.10		อัน	25	30	20	55	25	30	30.00	900.00	10	0	20	0		
109	GUEDEL AIRWAY NO.8		อัน	77	30	30	60	10	50	30.00	1,500.00	0	20	10	20		
110	GUEDEL AIRWAY NO.9		อัน	10	60	60	60	0	60	30.00	1,800.00	10	20	20	10		
111	Guide Wire no.L		อัน	-	-	-	5	0	5	200.00	1,000.00	2	0	3	0		
112	Injection Plug		อัน	2,000	-	-	1000	0	1,000	7.00	7,000.00	500	0	500	0		
113	MASK WITH BAG (เด็ก)		ชุด	-	50	50	149	49	100	90.00	9,000.00	20	20	30	30		
114	MASK WITH BAG ผู้ใหญ่		ชุด	100	50	150	200	50	150	90.00	13,500.00	0	50	50	50		
115	MEDICATH NO.16		500อัน/กล่อง	20	50	100	70	20	50	8.56	428.00	0	20	20	10		
116	MEDICATH NO.18		อัน	195	50	50	120	70	50	8.56	428.00	0	0	50	0		
117	MEDICATH NO.20		อัน	900	2,000	1,000	1400	200	1,200	8.56	10,272.00	300	300	300	300		
118	MEDICATH NO.22		อัน	7,800	7,350	7,000	8100	900	7,200	8.56	61,632.00	2000	2000	3000	200		
119	MEDICATH NO.24		อัน	6,050	6,350	6,500	6500	1,100	5,400	8.56	46,224.00	1000	2000	2000	400		
120	MICRO DRIP SET		ชุด	1,250	900	900	900	300	600	14.50	8,700.00	300	0	300	0		

นางอรรี จันใด
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตริวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
121	MICROPORE I		ม้วน	360	240	240	360	60	300	26.75	8,025.00	50	100	50	100		
122	MICROPORE I/2		ม้วน	399	384	240	458	98	360	14.00	5,040.00	90	90	90	90		
123	Mucus Extractor		อัน	40	50	200	60	60	0	35.00	-	0	0	0	0		
124	NIPRO 3-WAY		อัน	325	300	600	600	100	500	15.00	7,500.00	100	150	100	150		
125	NYLON 4/0 ติดเข็ม		โกล	3	8	5	5	3	2	750.00	1,500.00	0	0	2	0		
126	NYLON NO.3/0 ติดเข็ม		โกล	5	5	5	5	2	3	750.00	2,250.00	0	0	3	0		
127	NYLON NO.5/0 ติดเข็ม		โกล	2	5	-	5	3	2	900.00	1,800.00	0	0	2	0		
128	Philadelphla เบอร์ M		ชิ้น	-	-	-	2	2	0	1,605.00	-	0	0	0	0		
129	Philadelphla เบอร์ S		ชิ้น	-	-	-	3	3	0	1,605.00	-	0	0	0	0		
130	RECTAL THERMOMETER		อัน	-	-	-	0	0	0	30.00	-	0	0	0	0		
131	RED DOT		แผง	9	14	10	18	3	15	840.00	12,600.00	0	5	5	5		
132	SET IV		ชุด	1,303	12,000	21,000	24565	565	24,000	8.80	211,200.00	6000	6000	6000	6000		
133	SILK NO.0/0EP (100 หลา)		ม้วน	-	-	-	20	20	0	48.00	-	0	0	0	0		
134	SILK NO.2/0 (23หลา)		ม้วน	3	24	12	13	11	2	380.00	760.00	0	1	0	1		
135	SILK NO.3/0 (100 หลา)		ม้วน	22	12	12	21	11	10	380.00	3,800.00	0	5	5	0		
136	SILK NO.3/0 ติดเข็ม		โกล	2	2	2	3	3	0	540.00	-	0	0	0	0		
137	SILK NO.4/0 (100 หลา)		ม้วน	4	-	12	12	12	0	380.00	-	0	0	0	0		
138	Sprint ปุ่ม 4 นิ้ว		กล่อง	7	6	6	6	0	6	3,950.00	23,700.00	2	0	2	2		
139	Sprint ปุ่ม 6 นิ้ว		กล่อง	10	10	8	10	0	10	4,815.00	48,150.00	3	2	3	2		
140	Steri -Green		กล่อง	-	-	-	0	0	0	1,872.50	-	0	0	0	0		
141	STOMACH TUBE NO.12		ชุด	-	-	-	0	0	0	6.85	-	0	0	0	0		
142	STOMACH TUBE NO.16		เส้น	290	200	400	270	120	150	6.85	1,027.50	0	50	100	0		
143	STOMACH TUBE NO.18		เส้น	60	200	20	220	120	100	6.85	685.00	50	0	50	0		
144	SUCTION CATHETER NO.10		เส้น	5	-	-	95	95	0	3.10	-	0	0	0	0		

ดร. จินต
นางอริ จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตรวิษขานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.- (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
145	SUCTION CATHETER NO.12		เส้น	1,300	800	1,000	1500	500	1,000	3.10	3,100.00	0	500	500	0		
146	SUCTION CATHETER NO.14		เส้น	1,700	1,600	1,500	2900	900	2,000	3.10	6,200.00	500	500	500	500		
147	SUCTION CATHETER NO.8		เส้น	10	100	500	300	200	100	6.00	600.00	0	0	100	0		
148	SUCTION CATHETER NO.16		เส้น	200	300	200	400	200	200	5.00	1,000.00	0	100	0	100		
149	SUCTION CATHETER NO.18		เส้น	-	-	-	300	200	100	3.10	310.00	0	0	100	0		
150	SURGICAL BLADE NO.10		100 อัน/กล่อง	3	5	-	6	1	5	420.00	2,100.00	2	0	3	0		
151	SURGICAL BLADE NO.11		100 อัน/กล่อง	16	30	10	16	1	15	450.00	6,750.00	0	5	5	5		
152	SURGICAL BLADE NO.12		100 อัน/กล่อง	-	-	-	2	2	0	450.00	-	0	0	0	0		
153	SURGICAL BLADE NO.15		100 อัน/กล่อง	8	5	5	6	0	6	450.00	2,700.00	0	3	3	0		
154	SURGICAL BLADE NO.20		100 อัน/กล่อง	1	-	-	3	3	0	450.00	-	0	0	0	0		
155	SURGICAL BLADE NO.22		100 อัน/กล่อง	1	-	2	2	2	0	450.00	-	0	0	0	0		
156	SYRING BALL NO.1		ลูก	20	20	20	20	0	20	95.00	1,900.00	10	0	10	0		
157	Tampoon		อัน	350	200	200	420	100	320	10.00	3,200.00	60	100	60	100		
158	TAPER POINT 1/2 CIRCLE NO.18		อัน	12	-	-	0	336	0	10.00	-	0	0	0	0		
159	TAPER POINT 1/2 CIRCLE NO.21		อัน	-	-	-	0	300	0	10.00	-	0	0	0	0		
160	TAPER POINT 1/2 CIRCLE NO.24		อัน	-	-	-	0	696	0	10.00	-	0	0	0	0		
161	TAPER POINT 1/2 CIRCLE NO.28		อัน	-	-	-	0	396	0	10.00	-	0	0	0	0		
162	TAPER POINT 1/2 CIRCLE NO.32		อัน	12.00	-	-	0	264	0	10.00	-	0	0	0	0		
163	TAPER POINT 3/8 CIRCLE NO.18		อัน	-	-	-	0	984	0	10.00	-	0	0	0	0		
164	TAPER POINT 3/8 CIRCLE NO.21		อัน	-	-	-	0	912	0	10.00	-	0	0	0	0		
165	TAPER POINT 3/8 CIRCLE NO.24		อัน	-	-	-	0	300	0	10.00	-	0	0	0	0		
166	TAPER POINT 3/8 CIRCLE NO.32		อัน	-	-	-	0	300	0	10.00	-	0	0	0	0		
167	TEGADERM		กล่อง	36	40	40	51	11	40	984.40	39,376.00	0	20	20	0		
168	TEGADERM 4x4 cm		กล่อง	12	20	10	15	5	10	941.60	9,416.00	5	0	5	0		

นางอรรี จันโต
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตรวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
169	TOP DRESSING		25 ชิ้น/ท่อ	207	200	150	225	25	200	150.00	30,000.00	50	50	50	50		
170	TRANSPORE		กล่อง	222	240	200	252	32	220	250.38	55,083.60	50	60	50	60		
171	TRANSPORE 1/2"		กล่อง	23	20	30	30	10	20	250.38	5,007.60	5	5	5	5		
172	TROCAR NO.16		อัน	2	0	0	2	2	0	350.00	-	0	0	0	0		
173	TROCAR NO.24		เส้น	5	10	5	7	2	5	350.00	1,750.00	0	3	2	0		
174	TROCAR NO.32		เส้น	15.00	13.00	5.00	11	3	8	350.00	2,800.00	0	5	0	3		
175	UGODERM		กล่อง	42.00	50.00	40.00	54	14	40	257.00	10,280.00	10	10	10	10		
176	URENAL		อัน	10.00	-	-	10	0	10	45.00	450.00	5	0	5	0		
177	URINE BAG		ใบ	200.00	900.00	1,200.00	1080	80	800	12.00	9,600.00	200	200	200	200		
178	กรวยไทรคัลเนื้อขอบทกลาง		อัน	-	10.00	-	20	0	20	600.00	12,000.00	0	10	10	0		
179	กรวยไทรคัลใบม		อัน	5	10	-	20	0	20	500.00	10,000.00	10	0	10	0		
180	กระดาน EKG แบบรีม		รีม	10.00	25.00	20.00	22	2	20	1,000.00	20,000.00	5	5	5	5		
181	VASALINE GAUZE		ถุง	5	40	20	75	5	70	16.00	1,120.00	10	20	20	20		
182	กระดาษดูดซับขาว		ม้วน	-	-	10.00	10	0	10	1,350.00	13,500.00	0	5	0	5		
183	กระเป๋าน้ำร้อน		ใบ	-	-	-	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0		
184	กล่องเครื่องมือแพทย์พร้อมฝา		ใบ	-	-	-	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0		
185	กล่องหุ้มเข็ม		ใบ	17	-	40	50	10	40	55.00	2,200.00	0	20	0	20		
186	แก้วขวาน้ำ		โถ	11	5	15	16	6	10	140.00	1,400.00	0	5	0	5		
187	แก้วขวาน้ำ		โถ	25	5	5	12	0	12	25.00	300.00	4	0	4	4		
188	ขวดแก้วลิตร 60 ซีซี		ใบ	12	0	0	12	0	12	85.00	1,020.00	0	12	0	0		
189	ขวดแก้วลิตร 125 ซีซี		ใบ	1	24	0	12	0	12	75.00	900.00	0	12	0	0		
190	ขวดพลาสติก 60 ซีซี		ใบ	1,700	2,000	100	2000	1000	1,000	2.10	2,100.00	0	500	0	500		
191	ขวดพลาสติก 120 ซีซี		ใบ	1,000	1,000	1,000	1900	900	1,000	2.50	2,500.00	0	500	0	500		
192	ขวดพลาสติก 30 ซีซี		ใบ	1,600	3,000	1,000	1700	500	1,200	1.20	1,440.00	300	300	300	300		

ดร. ศุภ
นางอรุณ จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางประเสริฐ นัตริวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในยา ประเภท เวชภัณฑ์ วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ในยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีในยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
193	ขวดแก้วยี่ห้อ 12.5 ซีซี		ใบ	4	12	-	18	6	12	85.00	1,020.00	0	0	12	0		
194	ขวดยาหยอดตาหลอดเล็ก		ใบ	700	0	1000	1200	700	500	2.80	1,400.00	0	250	0	250		
195	ซองยาพรีมโคโนเฟรม 3 M		ชุด	1	0	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0		
196	เข็มเจาะหลังเบอร์ 22		อัน	8	5	0	5	5	0	48.00	-	0	0	0	0		
197	เข็มเจาะหลังเบอร์ 24		อัน	2	5	0	5	5	0	48.00	-	0	0	0	0		
198	เข็มเจาะหลังเบอร์ 23		อัน	4	5	5	15	5	10	45.00	450.00	5	0	5	0		
199	คออาน้ำ		กิโลกรัม	-	-	-	50	0	50	25.00	1,250.00	0	25	0	25		
200	คออวีเม็ค		กิโลกรัม	-	-	-	30	0	30	130.00	3,900.00	10	0	10	10		
201	เจล Defibrillator		หลอด	1	0	0	1	1	0	1,000.00	-	0	0	0	0		
202	เจลทำความสะอาดเข็ม		แพคเกจ	27	20	20	24	0	24	856.00	20,544.00	6	6	6	6		
203	เจลอุดรูขาหวัด 250 กรัม		ขวด	0	0	0	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0		
204	เจลอุดรูขาหวัด 3,000 กรัม		กระป๋อง	6	11	6	8	0	8	500.00	4,000.00	4	0	4	0		
205	เจลเยือกเยื่อถ้ำมีช่องฆ่าเชื้อยี่ห้อ 300 ML		ขวด	57	100	50	116	16	100	118.00	11,800.00	50	0	0	50		
206	ชุดล้างแผลถ้ำ NO. SS		อัน	12.00	-	-	10	0	10	280.00	2,800.00	5	0	0	5		
207	ชุดล้างแผลถ้ำ เบอร์ S		อัน	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	5	0	0	0		
208	ชุดล้างแผลถ้ำ เบอร์ L		อัน	5	0	0	10	0	10	214.00	2,140.00	5	0	0	0		
209	ชุดล้างแผลถ้ำ เบอร์ M		อัน	2	0	0	10	0	10	280.00	2,800.00	5	0	0	0		
210	ชุดล้างแผลถ้ำ เบอร์ XL		อัน	10	0	0	10	0	10	192.60	1,926.00	5	0	0	0		
211	ชุดทดสอบชีวภาพเคมี		กล่อง	2	2	2	2	0	2	5,392.80	10,785.60	2	0	0	0		
212	ชุดพันแผลเล็ก		ชุด	150	-	100	150	50	100	75.00	7,500.00	0	50	0	50		
213	ชุดพันแผลใหญ่		ชุด	50	200	300	200	100	100	75.00	7,500.00	0	50	0	50		
214	ชุดโอสถ		ชุด	1200	900	900	1300	300	1,000	17.00	17,000.00	250	250	250	250		
215	ซองยาล 2 นิ้ว		ม้วน	20	20	22	27	3	24	310.00	7,440.00	6	6	6	6		
216	ซองยาล 3 นิ้ว		ม้วน	10	17	12	16	1	15	450.00	6,750.00	5	0	5	5		

นางสาวสุวิภา วัฒนศิริ
นางอริ สันโด
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นายประเสริฐ นัตรวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การใช้ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.- ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
217	ซองซีต 3 นิ้ว ขนาดข้าง		ม้วน	8	10	7	9	4	5	550.00	2,750.00	0	3	2	0		
218	ซองซีต 4 นิ้ว ขนาดข้าง		ม้วน	9	12	9	12	2	10	725.00	7,250.00	2	3	2	3		
219	ซองซีต 4 นิ้ว		ม้วน	5	14	6	8	2	6	670.00	4,020.00	0	2	2	2		
220	ซองซีต 6 นิ้ว		ม้วน	1	2	2	4	2	2	970.00	1,940.00	0	1	1	0		
221	ซองซีต 6 นิ้ว ขนาดข้าง		ม้วน	4	2	2	3	0	3	920.00	2,760.00	0	1	1	1		
222	ซองซีต 8 นิ้ว		ม้วน	1	2	2	3	1	2	1,250.00	2,500.00	0	1	0	1		
223	ซองซีต 8 นิ้ว ขนาดข้าง		ม้วน	5	2	7	6	0	6	1,850.00	11,100.00	2	0	2	2		
224	ซองซีต 10 นิ้ว ขนาดข้าง		ม้วน	-	-	3	4	2	2	1,650.00	3,300.00	0	1	0	1		
225	ดัดไม้แป้นกดลิ้น		ดัด	-	-	-	3	3	0	250.00	-	0	0	0	0		
226	ถุงซีป ๗๐.7x10"		ใบ	100,000	937,000	50,000	87900	7,900	80,000	0.21	16,800.00	20000	20000	20000	20000		
227	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	96.00	-	0	0	0	0		
228	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	96.00	-	0	0	0	0		
229	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	25	-	-	0	0	25	96.00	2,400.00	0	25	0	0		
230	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	25	96.00	2,400.00	0	25	0	0		
231	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	200	200	100	200	0	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50		
232	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	50	100	100	0	100	95.00	9,500.00	25	25	25	25		
233	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	50	150	-	100	0	100	95.00	9,500.00	25	25	25	25		
234	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0		
235	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	25	0	25	95.00	2,375.00	0	0	25	0		
236	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0		
237	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0		
238	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	100	100	100	100	0	100	95.00	9,500.00	50	0	50	0		
239	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		กิโลกรัม	300	200	50	160	0	160	95.00	15,200.00	40	40	40	40		
240	ถุงซีป ๗๐.7x10 ซม.		ใบ	50,000	50,000	-	0	0	0	0.32	-	0	0	0	0		

ดร. ชนิต
นางอริ รุ่งไธ
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตรวิษยานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
241	ถุงมือ 6x12"		ใบ	-	50,000	-	0	0	0	0.45	-	0	0	0	0		
242	ถุงมือ 8x15"		ใบ	-	50,000	-	0	0	0	0.50	-	0	0	0	0		
243	ทรายอะเบท		ถัง	30	15	10	25	0	25	2,500.00	62,500.00	5	5	5	10		
244	ไม้กลัดแบบ Steric		กล่อง	7	5	-	10	0	10	130.00	1,300.00	5	0	0	5		
245	Steri ชุด ขนาด 4 กรับ		ชุด		2,500	511	1000	0	1,000	5.35	5,350.00	250	250	250	250		
246	น้ำยาฆ่าเชื้อมือคน		แกลลอน	-	-	-	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0		
247	น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์		แกลลอน	-	-	-	0	0	0	4,500.00	-	0	0	0	0		
248	ปรอทวัดไข้ทางปาก		อัน	34.00	-	3.00	24	0	24	30.00	720.00	12	0	12	0		
249	ปรอทวัดอุณหภูมิระดับตัวแบบอิเล็กทรอนิกส์		อัน	20	20	60	30	0	30	642.00	19,260.00	10	0	10	10		
250	ป้ายผูกข้อมือเด็ก		100อัน/กล่อง	10	10	10	14	4	10	290.00	2,900.00	5	0	5	0		
251	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่		100อัน/กล่อง	47	60	30	46	10	36	290.00	10,440.00	9	9	9	9		
252	ผ้าก๊อชแบบ NO. M		อัน	60	40	40	48	0	48	34.99	1,679.52	12	12	12	12		
253	ผ้าก๊อชแบบ NO. S		อัน	-	40	40	60	40	20	37.45	749.00	5	5	5	5		
254	ผ้าก๊อชแบบ NO. L		อัน	120	60	40	80	0	80	37.45	2,996.00	20	20	20	20		
255	ผ้าก๊อชแบบ NO. XL		อัน	-	40	40	40	0	40	35.00	1,400.00	10	10	10	10		
256	ผ้าก๊อชแบบขนาด XS		อัน	20	40	40	40	20	20	37.45	749.00	5	5	5	5		
257	เบือก 3		ม้วน	18	48	-	28	4	24	20.06	481.44	6	6	6	6		
258	เบือก 4		ม้วน	28	48	-	24	0	24	26.75	642.00	6	6	6	6		
259	เบือก 6		ม้วน	15	48	38	38	38	0	32.10	-	0	0	0	0		
260	พลาสติกครอบ		กล่อง	0	0	0	5	0	5	107.00	535.00	5	0	0	0		
261	ฟอยล์ห่อมีซิ่ว รัน		อัน	10	10	-	10	0	10	350.00	3,500.00	0	10	0	0		
262	ฟอยล์ห่อมีซิ่ว รัน		อัน	10	10	-	10	0	10	300.00	3,000.00	0	10	0	0		
263	ไม้ PVP SWEAR		กล่อง	12	15	10	41	1	40	95.00	3,800.00	10	10	10	10		
264	ไม้เท้าเอ็นเบอร์ 50		คู่	0	5	5	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0	5	0		

นางอารี จันใด
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตรวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ภายใน ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีเลข ทะเบียน	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีเลข ทะเบียน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ม.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
289	แก๊สออกซิเจนออกไซด์		กระป๋อง	60	120	6	70	0	70	295.00	20,650.00	20	20	30	0		
290	ข้อต่อทง 7x7		อัน	20	20	20	20	0	20	15.00	300.00	5	5	10	0		
291	เข็มฉีดยาชนิดหัวเข็มยาว 3/4 นิ้ว		ชุด	-	-	-	2	0	2	500.00	1,000.00	1	1	0	0		
292	ชุดทดสอบการท่งน้ำของเครื่องไต		กล่อง	1	2	2	100	0	100	416.23	41,623.00	50	0	50	0		
293	ชุดทดสอบออกซิเจนออกไซด์		กล่อง	1	1	2	2	0	2	7,629.10	15,258.20	1	1	0	0		
294	ถุงฉีดยา 16x24 cm		กิโลกรัม	-	150	-	60	0	60	95.00	5,700.00	20	20	20	0		
295	ปอวยวักสู้น		อัน	-	2	-	1	0	1	3,300.00	3,300.00	1	0	0	0		
296	เสื้อกบดเบอร์ S		ชิ้น	-	-	-	3	0	3	650.00	1,950.00	0	3	0	0		
297	เสื้อกบดเบอร์ M		ชิ้น	-	-	-	3	0	3	650.00	1,950.00	0	0	3	0		
298	เสื้อกบดเบอร์ L		ชิ้น	-	-	-	3	0	3	650.00	1,950.00	3	0	0	0		
299	เสื้อกบด PV		อัน	-	-	-	1	0	1	180.00	180.00	0	1	0	0		
300	อุปกรณ์ท่อ NO. M		ชิ้น	5	10	-	10	0	10	480.00	4,800.00	5	0	5	0		
301	GLOVES STERILE NO.7.5		กล่อง	1	-	-	0	0	0	630.00	-	0	0	0	0		
302	GUEDEL AIRWAY NO.4		อัน	10	-	-	10	0	10	30.00	300.00	0	10	0	0		
303	GUEDEL AIRWAY NO.5		อัน	6	-	-	10	0	10	30.00	300.00	0	0	10	0		
304	PROVE		อัน	-	-	-	10	0	10	150.00	1,500.00	5	5	0	0		
305	STOMACH TUBE NO.8		เส้น	-	-	-	18	18	0	6.85	-	0	0	0	0		
306	ถังออกซิเจนเล็ก		ท่อ	177	200	83	0	0	0	64.20	-	0	0	0	0		
307	ถังออกซิเจนใหญ่		ท่อ	2,350	2,400	1,775	0	0	0	107.00	-	0	0	0	0		
308	CuT BF แบบลิ้นกลู ผู้ใหญ่พิเศษ		อัน	1	1	-	1	0	1	1,400.00	1,400.00	0	1	0	0		
309	Artery forcep โค้ง		อัน	-	-	-	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0		
310	Curetteage		อัน	-	-	-	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0		
311	Needle holder		อัน	-	-	-	5	0	5	700.00	3,500.00	5	0	0	0		
312	Adson แบบมีขีว		อัน	-	-	-	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0		

นางสาว
นางอริ ลันโต
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตรวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562														จำนวน	มูลค่า (บาท)
311	Needle holder		อัน	-	-	-	5	0	5	700.00	3,500.00	5	3,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	3,500.00
312	Adson แบบมีเขี้ยว		อัน	-	-	-	0	0	0	250.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
313	Adson แบบ ไม่มีเขี้ยว		อัน	-	-	-	0	0	0	200	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
314	ถุงฉีดยาแบบ 8x12		กิโลกรัม	-	100	-	100	0	100	95.00	9,500.00	50	4,750.00	0	0.00	50	4,750.00	0	0.00	100	9,500.00
315	ถุงฉีดยาแบบ 7x10		กิโลกรัม	-	100	-	100	0	100	95.00	9,500.00	50	4,750.00	0	0.00	50	4,750.00	0	0.00	100	9,500.00
316	Artery ไส้เหล็ก		อัน	-	-	-	10	0	10	600.00	6,000.00	10	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	6,000.00
317	Artery forcep คีม		อัน	-	-	-	0	0	0	600.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
318	ฟอรัมมีเข็ม 6 นิ้ว		อัน	-	-	-	40	0	40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	40	14,000.00
319	ฟอรัมมีเข็ม 6 นิ้ว		อัน	-	-	-	40	0	40	300.00	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	40	12,000.00
320	ถุงฉีดยาแบบ 4x6		กิโลกรัม	-	50	-	0	0	0	95.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
321	ถุงฉีดยาแบบ 10x15		กิโลกรัม	-	50	-	50	0	50	95.00	4,750.00	0	0.00	50	4,750.00	0	0.00	0	0.00	50	4,750.00
322	Chart คนไข้		อัน	-	30	30	30	0	30	416.00	12,480.00	0	0.00	0	0	0	0.00	30	12,480.00	30	12,480.00
323	ฟอรัมมีเข็ม		อัน	-	24	-	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
324	อับสำลีสึก		อัน	-	-	-	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
325	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 40		คู่	-	-	5	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0	0	0	5	1,750	0	0	5	1,750.00
326	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 42		คู่	-	-	5	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0	0	0	5	1,750	0	0	5	1,750.00
327	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 46		คู่	-	-	10	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0	0	0	5	1,750	0	0	5	1,750.00
328	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 48		คู่	-	-	10	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0	0	0	5	1,750	0	0	5	1,750.00
329	ถาดหลุม		อัน	-	-	-	20	0	20.00	175.00	3,500.00	10	1,750.00	0	0.00	10	1,750	0	0	20	3,500.00

นางอารี จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ ด้ตรวิษานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่ใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2563	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)
265	ไม้เท้าแขนเบอร์ 52		คู่	0	5	5	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0			5	0
266	ไม้เท้าลิ้นเบอร์ S ขนาด 3 นิ้ว		100 อัน/กล่อง	71	50	100	150	50	100	25.00	2,500.00	25	25			25	25
267	ถุงยางพร้อมวาส์		ชุด	2	10	5	13	3	10	150.00	1,500.00	0	5			0	5
268	สติ๊กเกอร์ไบนอน		ม้วน	-	-	-	0	0	0	240.00	-	0	0			0	0
269	สติ๊กเกอร์ระบุวันหมดอายุ		ม้วน	-	-	-	80	0	80	89.00	7,120.00	20	20			20	20
270	สาย Ox Camilar		เส้น	1,200	1,500	1,786	1900	300	1,600	25.00	40,000.00	400	400			400	400
271	สติ๊กเกอร์ 0.35 กรวย ปกคลุมเข็มบรรจุ 3 ก้อน		ซอง	100	0	0	40	0	40	1.80	72.00	10	10			10	10
272	สติ๊กเกอร์ติดอก 3		ม้วน	0	0	0	26	26	0	23.33	-	0	0			0	0
273	สติ๊กเกอร์ติดอก 4		ม้วน	12	0	12	12	0	12	25.00	300.00	0	12			0	0
274	สติ๊กเกอร์ติดอก 6		ม้วน	12	24	0	12	12	0	37.40	-	0	0			0	0
275	สติ๊กเกอร์ติดอก 8		แผ่น	15,000	20,000	23,000	22,700	2,700	20,000	3.21	64,200.00	5000	5000			5000	5000
276	หมอนคนไข้		ใบ	5	15	15	10	0	10	350.00	3,500.00	0	5			5	0
277	พู่กันสูงใหญ่		อัน	14	-	10	5	0	5	3,852.00	19,260.00	5	0			0	0
278	อุปกรณ์พ่นยา NO. L		อัน	5	10	0	10	0	10	480.00	4,800.00	5	0			5	0
279	อุปกรณ์พ่นยา NO. XL		อัน	5	10	0	10	0	10	480.00	4,800.00	5	0			5	0
280	เตียงพลาสติก		อัน	1000	1000	3,000	2900	2800	100	4.00	400.00	25	25			25	25
281	ผ้ารัดข้อเท้าเบอร์ L		อัน	-	-	-	2	2	0	268.00	-	0	0			0	0
282	ผ้ารัดข้อเท้าเบอร์ M		อัน	0	0	0	4	4	0	180.00	-	0	0			0	0
283	ผ้ารัดข้อเท้าเบอร์ S		อัน	-	-	-	8	8	0	180.00	-	0	0			0	0
284	หมวก Disposable		Pack	62	80	160	154	84	70	120.00	8,400.00	20	20			20	10
285	ผ้าก๊อปปาสติก 2X2 (5 ชั้น/ก๊อ)		ท่อน	1,000	-	-	100	0	100	2.50	250.00	25	25			25	25
286	ผ้าก๊อปปาสติก 3X3 (10 ชั้น/ก๊อ)		ท่อน	600	-	-	200	0	200	7.00	1,400.00	50	50			50	50
287	Colostomy Bag		ใบ	100	-	-	0	0	0	15.00	-	0	0			0	0
288	CAT GUT NO.30 (ติดเข็ม)		โหล	4	10	5	7	2	5	570.00	2,850.00	0	2			3	0

นางอรุณ จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
นายประเสริฐ นัตรวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ